UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-CNTT
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hòa Bình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Viễn thông Hòa Bình.

Căn cứ Chương trình số 07/CTr-UBND ngày 17/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về công tác trọng tâm của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2024.

Thực hiện nhiệm vụ Ủy ban nhân dân tỉnh giao, Sở Thông tin và Truyền

thông đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hòa Bình (sau đây viết tắt là dự thảo

Quyết định). Để bản Dự thảo Quyết định được hoàn thiện, đảm bảo phù hợp khi

triển khai thực hiện, Sở Thông tin và Truyền thông gửi xin ý kiến đóng góp của các

cơ quan, đơn vị đối với Dự thảo dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động

của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hòa Bình (có bản dự thảo

Quyết định kèm theo)

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 01/3/2024 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành

theo quy định. Thông tin chi tiết liên hệ: Đ/c Nguyễn Văn Nghĩa - Chuyên viên

phòng Công nghệ thông tin tỉnh, điện thoại: 0829.665.525.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CNTT (Ng)

GIÁM ĐỐC

Bùi Đức Nam

(đăng xin ý kiến)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:46:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Đức Nam<nambd.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:13:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:13:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!